

## 第二章、投标报价明细表

 项目名称：龙港市国资服务中心危房改造工程空调采购项目

 项目编号：LGCG2021312

序号	构件名称	品牌、型号	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	涡旋式变冷媒流量多联式空调室外机	型号：RUXYQ10BA 10HP, 额定制冷量 28.0KW 额定制热量 31.5KW 额定输入功率：6.9KW (含隔振垫、室外机基础制安)	台	7	42800	299600
2	涡旋式变冷媒流量多联式空调室外机	型号：RUXYQ16BA 16HP, 额定制冷量 45.0KW 额定制热量 50.0KW 额定输入功率：12.2KW (含隔振垫、室外机基础制安)	台	1	62860	62860
3	涡旋式变冷媒流量多联式空调室外机	型号：RUXYQ18BA 18HP, 额定制冷量 50.4KW 额定制热量 56.5KW 额定输入功率：13.6KW (含隔振垫、室外机基础制安)	台	1	69120	69120
4	涡旋式变冷媒流量多联式空调室外机	型号：RUXYQ20BA 20HP, 额定制冷量 56.5KW 额定制热量 63.0KW 额定输入功率：15.9KW (含隔振垫、室外机基础制安)	台	1	75280	75280
5	涡旋式变冷媒流量多联式空调室外机	型号：RUXYQ22BA 22HP, 额定制冷量 61.5KW 额定制热量 69.0KW 额定输入功率：18.4KW (含隔振垫、室外机基础制安)	台	1	80800	80800
6	涡旋式变冷媒流量多联式空调室外机	型号：RUXYQ24BA 24HP, 额定制冷量 68.0KW 额定制热量 76.5KW 额定输入功率：17.6KW (含隔振垫、室外机基础制安)	台	2	99160	198320

7	涡旋式变冷媒 流量多联式空 调室外机	型号: RUXYQ26BA 26HP, 额定制冷量 73.5KW 额定制热量 82.5KW 额定输入功率: 19.29KW (含隔振垫、室外机基础 制安)	台	1	105660	105660
8	涡旋式变冷媒 流量多联式空 调室外机	型号: RUXYQ28BA 28HP, 额定制冷量 78.9KW 额定制热量 88.0KW 额定输入功率: 21.17KW (含隔振垫、室外机基础 制安)	台	1	113430	113430
9	涡旋式变冷媒 流量多联式空 调室外机	型号: RUXYQ30BA 30HP, 额定制冷量 83.9KW 额定制热量 94.0KW 额定输入功率: 23.67KW (含隔振垫、室外机基础 制安)	台	1	119000	119000
10	涡旋式变冷媒 流量多联式空 调室外机	型号: RUXYQ34BA 34HP, 额定制冷量 95.0KW 额定制热量 106.5KW 额定输入功率: 26.99KW (含隔振垫、室外机基础 制安)	台	1	130150	130150
11	涡旋式变冷媒 流量多联式空 调室外机	型号: RUXYQ36BA 36HP, 额定制冷量 105.5KW 额定制热量 114.0KW 额定输入功率: 29.1KW (含隔振垫、室外机基础 制安)	台	1	137210	137210
12	多联式空调室 内机中静压风 管式	型号: FXSP28CA FG28, 额定制冷量 2.8KW 额定制热量 3.2KW 机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	11	7350	80850
13	多联式空调室 内机中静压风 管式	型号: FXSP56CA FG56, 额定制冷量 5.6KW 额定制热量 6.3KW 机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	4	7760	31040

14	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP71CA FG71, 额定制冷量 7.1KW 额定制热量 8.0KW 机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	4	8190	32760
15	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP80CA FG80, 额定制冷量 8.0KW 额定制热量 9.0KW 机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	15	8680	130200
16	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP90CA FG90, 额定制冷量 9.0KW 额定制热量 10.0KW 机外余压 100Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	4	8865	35460
17	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP100CA FG100, 额定制冷量 10.0KW 额定制热量 11.2KW 机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装		6	9120	54720
18	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP112CA FG112, 额定制冷量 11.2KW 额定制热量 12.5KW 机外余压 100Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装		台	12	9420
19	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP125CA FG125, 额定制冷量 12.5KW 额定制热量 14.0KW 机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	9	9680	87120
20	多联式空调室内机中静压风管式	型号: FXSP140CA FG140, 额定制冷量 14.0KW 额定制热量 16.0KW	台	12	9920	119040

		机外余压 80Pa 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装				
21	多联式空调室 内机四面出风 嵌入式	型号: FXFP56LVC F56, 额定制冷量 5.6KW 额定制热量 6.3KW 带冷凝水提升泵、线控器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	3	8500	25500
22	全新风室内机	型号: FXMFP224AB 额定制冷量 22.4KW 最大风量: 1680m <sup>3</sup> /h 机外静压: 225Pa, 带线控 器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	2	16750	33500
23	全新风室内机	型号: FMQF30AA50 额定制冷量 28.0KW 最大风量: 3000m <sup>3</sup> /h 机外静压: 500Pa, 带线控 器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	5	21200	106000
24	全新风室内机	型号: FMQF60AA55 额定制冷量 56.0KW 最大风量: 6000m <sup>3</sup> /h 机外静压: 550Pa, 带线控 器 线控器至室内机连接控制 线、隔振垫安装	台	1	41300	41300
25	碳钢通风管道	镀锌薄钢板矩形风管(δ =0.5mm 以内咬口)长边长 (mm) ≤320	m <sup>2</sup>	86.10	160	13776
26	碳钢通风管道	镀锌薄钢板矩形风管(δ =0.6mm 以内咬口)长边长 (mm) ≤450	m <sup>2</sup>	57.76	160	9242
27	碳钢通风管道	镀锌薄钢板矩形风管(δ =0.6mm 以内咬口)长边长 (mm) ≤1000	m <sup>2</sup>	41.33	160	6613
28	碳钢通风管道	镀锌薄钢板矩形风管(δ =0.75mm 以内咬口)长边长 (mm) ≤1000	m <sup>2</sup>	415.81	160	66530
29	通风管道绝热	带铝箔离心玻璃棉安装 通风管道(厚度 mm)30mm	m <sup>3</sup>	18.03	2200	39666


30	设备支吊架	设备支架制作、安装 单件重量 (kg) 50 以下	Kg	1700.00	12	20400
31	金属结构刷油	设备及风管、设备支架除锈、刷油, 除锈及刷油按设计说明。	kg	8780.00	3	26340
32	柔性接口	帆布接口	m2	2.38	100	238
33	碳钢阀门	对开多页调节阀 120*120	个	2	81	162
34	碳钢阀门	对开多页调节阀 200*120	个	3	90	270
35	碳钢阀门	对开多页调节阀 200*160	个	2	95	190
36	碳钢阀门	对开多页调节阀 250*160	个	2	103.5	207
37	碳钢阀门	对开多页调节阀 250*200	个	2	112.5	225
38	碳钢阀门	对开多页调节阀 250*250	个	1	122	122
39	碳钢阀门	对开多页调节阀 400*200	个	2	135	270
40	碳钢阀门	对开多页调节阀 630*200	个	2	180	360
41	碳钢阀门	电动对开多页调节阀 500*200	个	1	270	270
42	碳钢阀门	电动对开多页调节阀 500*250	个	3	345	1035
43	碳钢阀门	电动对开多页调节阀 630*630	个	3	900	900
44	碳钢阀门	电动对开多页调节阀 1000*500	个	3	1350	4050
45	碳钢风口、散流器、百叶窗	防雨百叶 500*500 (周长:2000)	个	200	200	200
46	碳钢风口、散流器、百叶窗	防雨百叶 1000*500 (周长:3000)	个	350	2100	2100
47	静压箱	消声静压箱 500*160*1000mm	个	1000	1000	1000
48	静压箱	消声静压箱 500*200*1000mm	个	1200	1200	1200
49	静压箱	消声静压箱 500*250*1000mm	个	1380	4140	4140
50	静压箱	消声静压箱 630*200*1000mm	个	1600	3200	3200
51	静压箱	消声静压箱 1000*400*1000mm	个	2500	5000	5000
52	空调风口	空调出风口	m2	45.69	680	31069
53	回风口	门铰式回风口 (带尼龙网)	m2	45.69	750	34268

54	冷媒保护管	镀锌钢板 500*300mm	m <sup>2</sup>	41.33	160	6613
55	冷媒保护管	镀锌钢板 800*300mm	m <sup>2</sup>	59.61	160	9538
56	通风工程检测、调试	通风空调系统调试费	系统	1	5000	5000
	空调水系统					
57	塑料管	空调 UPVC 凝结水塑料管 (热熔连接) DN40	m	364.94	20	7299
58	塑料管	空调 UPVC 凝结水塑料管 (热熔连接) DN25	m	139.78	12	1677
59	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 6.4	m	82.48	13.5	1113
60	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 9.53	m	568.20	22	12500
61	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 12.7	m	170.73	30	5122
62	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 15.88	m	423.90	48	20347
63	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 19.05	m	259.18	58	15032
64	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 22.23	m	334.34	68	22735
65	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 25.4	m	57.68	90	5191
66	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 28.58	m	286.38	105	30070
67	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 31.75	m	110.87	120	13304
68	铜管	空调制冷剂铜管安装 $\phi$ 38.1	m	82.54	160	13206
69	管道支吊架	管道支吊架制作安装	Kg	247.09	12	2965
70	金属结构刷油	管道支吊架除锈、刷油, 除锈及刷油按设计说明。	kg	247.09	3	741
71	室内机分支器	室内机分支器	个	70	280	19600
72	室外机分支器	室外机分支器	个	7	1000	7000
73	R410A 制冷剂	R410A 制冷剂	KG	156.00	125	19500
74	管道绝热	橡塑管壳安装(管道) 管道 DN50mm 以下	m <sup>3</sup>	8.52	2650	22578
75	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统制冷剂管路橡塑管套绝热及保护带包扎 气管 管外径 12.7	m	82.48	5.5	454


76	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 15.8	m	168.09	7.2	1210
77	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 19.05	m	65.77	10.8	710
78	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 22.23	m	334.34	12	4012
79	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 25.4	m	57.68	13.5	779
80	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 28.58	m	286.38	14.5	4153
81	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 31.75	m	110.87	16.2	1796
82	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 气管 管外 径 38.1	m	82.54	18	1486
83	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 液管 管外 径 9.53	m	586.20	4.5	2638
84	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 液管 管外 径 12.7	m	88.25	5.5	485
85	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 液管 管外 径 15.88	m	255.81	7.2	1842
86	管道绝热	变冷媒流量多联空调系统 制冷剂管路橡塑管套绝热 及保护带包扎 液管 管外 径 19.05	m	193.41	10.8	2089

87	套管	一般穿墙钢套管制作安装 公称直径 (mm 以内)50` 过楼板套管	个	49	30	1470
88	空调水工程系统调试	空调水系统调试	系统	1	5000	5000
89	脚手架搭拆	脚手架搭拆费	项	1	3000	3000
	合计					2827258

备注:

- 1、不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。
- 2、此表投标总价应与“投标一览表”中投标总价相一致。
- 3、报价中须包含设备费、特殊工具费及随机易损件费、施工安装、调试及验收费、售后服务及技术培训费、运杂费装卸费、运输保险费及其它需要的费用。
- 4、表格可以延续，“投标报价明细表”为多页的，每页均需加盖投标供应商公章

投标供应商名称（盖章）：温州金远空调工程有限公司

法定代表人或授权代表人签字（或盖章）：

日期：2021年8月26日